DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EJA E O COTIDIANO
ESCOLAR: UM DESAFIO À PRÁTICA DO PROFESSOR de autoria de MARIA DO
SOCORRO GUEDES DE NÓBREGA, DANIEL DE SOUZA ANDRADE, TAINÁ MARIA DE
OLIVEIRA SANTOS, JAILDA SANTOS DE ARRUDA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29590

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29590